NMPOAYKTOBA MHOOPMALMA

AGILA

1470PAO100P30-11

EAN 4031582331509

BbpTAaLLo Koneno, Kopnyc oT CToMaHeHa aMapuiHa, NoUMHKOBaHa,
XpPOMMPaHa, BbpTALLA Ce MaaHKa C ABOeH cadmeH narep, OTBOp 3a

3aBMHTBaHe. LleHTbp Ha TANIOTO OT NOAMNPONUAEH, paboTHa MOBbPXHMHA

OT NOANypeTaH, Nab3rall farep

TexHU4yecKu AaHHU

[nameTsbp Ha KOoNeno

WnpwrHa Ha rymute

LLnprHa Ha Konenoto

OTBOp B LLEHTbPA

Kynon-@

N3paBaHe Hanpen,
NHTepdpepeHUms Ha BbPTEHETO
KOHCTpYKTMBHA BMCOUYMHA
TemnepaTtypa

CraHaapT

Terno

Kpbros paamyc

TBBbPAOCT Ha paboTHaTa NOBbPXHMHA

[nHamnyHa TOBAPOHOCKMMOCT

100 mm

25 Mmm

44 mm

11 mm

41 mm

28 mm

156 mm

125 mm
-20/+60°C
EN 12530
0.259 kr

78 Mm
TebpaocT no Wop D 40
70 Kr

CraTMyHa TOBapOHOCUMOCT 140 kr
bnAackasu npeaumcrsea

CbnpoTMBAEHME NPU 3aBbpTaHe [ N N NeN6e)
Lym npu asuxkeHne [ N NONO)
M3HocBaHe 0000
3almTa OT pbXKaa (N N NONO)

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

CHMMKaTa Moxe Aa Ce pasnnyasa OT OPUTUHAJIHMA NPOAYKT
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